
 

 
Ekosäätiön Pekka Kuusi -palkinto on myönnetty Ida Korho-
selle rohkeasta metsäluonnon puolustamisesta. 
 

Pekka Kuusi -palkinto vuonna 2024 myönnetään Ida Korhoselle hänen vaikut-
tamistyöstään metsäluonnon puolesta. Hän piti tärkeät luonnonsuojelupuheet 
eduskuntatalon portailta vuoden 2023 metsä- ja ilmastomarsseissa, sekä Suo-
men luonnonsuojeluliiton 80-vuotisjuhlissa 2023. Korhonen osaa vakuuttaa 
kuulijansa. Hänen parhaimmat, huolellisesti valmistellut puheensa ovat kielelli-
sesti rikkaita vaikuttaen lähes runoudelta, missä kuuluu alku- ja loppusointuja, 
kalevalaista nelipolvisen trokeen poljentoa, metaforia, virkistäviä assosiaatioita 
ja huumoria ynnä ironiaa.  

Ida Korhonen nostaa esiin ristiriitoja luonnonsuojelijoiden ja luontoa tuhoavien 
välillä, mutta hän ei koskaan puhu halventavasti henkilöistä, vaan asioista. 
Hänen rohkeuttaan osoittaa kansalaistottelemattomuus, millä on ollut rikeseu-
raamuksensa. Ida Korhonen on kiistelty hahmo varsinkin Elokapinan jäse-
nenä. Toisaalta on selvää, että hän ehdottomasti välttää kaikkea väkivaltaa. 

Suomen luonnonsuojeluliitto luovutti Ida Korhoselle liiton 80-juhlassa kunnia-
kirjan tekstillä: "Vuoden [2023] nuoreksi luonnonsuojelijaksi valittiin Ida Korho-
nen. Hän on pelottomalla, rauhanomaisella ja asiantuntevalla toiminnallaan 
rohkaissut niin nuoria kuin varttuneempiakin luonnonsuojelijoita tekemään 
oman osansa ainutlaatuisen luontomme puolustamiseksi.” 

Voima-lehti kertoo vuoden 2024 ensimmäisen numeron Tuomas Rantasen kir-
joituksessa "Kapina metsässä", kuinka Ida Korhosesta tuli uuden metsäliik-
keen primus motor. Virpi Suutarin dokumenttielokuvassa "Havumetsän lapset" 
sen päähenkilöinä ovat metsäaktivistit Ida Korhonen ja Minka Virtanen. Elo-
kuva sai Suomessa erinomaisen vastaanoton ja on matkalla kansainväliseen 
näkyvyyteen. 
 
Ida Korhonen syntyi vuonna 2000, nykyään kotipaikka Helsinki, kotoisin Kera-
valta. Äiti liitti hänet 5-vuotiaana Luonto-Liittoon, lasten ja nuorten ympäristö-
järjestöön. Hän osallistui Luonto-Liiton kartoituskurssille mm. Inarissa, mikä 
herätti kiinnostuksen luonnonsuojelua kohtaan. Aarniometsät tekivät suuren 
vaikutuksen. Vuonna 2021 Metsäliike syntyi Luonto-Liiton, Greenpeacen ja 
Elokapinan yhteistyöstä. Ida Korhonen kertoi tuolloin kokeneensa ensim-
mäistä kertaa olevansa osa suurempaa aktivismiliikettä. Tällä hetkellä hän on 
Luonto-Liiton metsäryhmän puheenjohtaja ja opiskelee metsätieteitä Helsingin 
yliopistossa.   
 
Vuonna 2023 Ida Korhonen oli mukana Aalistunturilla pysäyttämässä valtion 
metsän hakkuita kymmenien muiden metsäaktivistien kanssa. Ida Korhonen 
oli tuolloin paljon esillä lehdistössä, televisiossa ja radiossa. Finlands natur ku-
vaa häntä sanalla "ikoninen metsätaistelija... jonka talvilomasta tulikin metsä-
kampanja." Hän itse totesi: "Aktio oli hieno osoitus siitä, että useat ihmiset 
ovat valmiita lähtemään viikoiksi metsään ja yöpymään pakkasessa suojellak-
seen luontoa."  



 

 

Tunturissa nukuttiin puolijoukkueteltassa ja hiihdettiin pakoon poliiseja tunturin 
laelle mediatukikohtaan. Suhteet itse metsätyöntekijöihin olivat rauhalliset. 
Helsingin Sanomien Heli Saavalainen kirjoitti Aalistunturilta useita uutisia, 
joissa Ida Korhosen ajatuksia selostettiin. 
 
Ida Korhosen paljon puhuva motto on: "Pidetään metsät pystyssä, koska ne 
eivät ole meidän metsiämme, vaan me ollaan niiden ihmisiä ja metsät pitävät 
meidät pystyssä." Hänelle tärkeintä luonnossa on kaikki siellä oleva elämä, ja 
että saa itse olla osa sitä. 

 
 
Puistokatu 4:ssä, Helsingissä 4. huhtikuuta 2024 
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